LEADER

MAT

04/11/2025

Réf.: 651787

Fournisseur : Egger

Panneaux de particules revétus sur les deux faces.
Pour le meuble et I'agencement intérieur en milieu sec.

- Conformes aux exigences et a la classe et seuils d'émission de formaldéhyde E1EO5 de la réglementation allemande et de la réglementation
TSCA (CARB2) des USA

H309 CHENE TONSBERG MARRON
ST12

2800 mm

2070 mm

19 mm

74.554 kg

5796 m?

2,26 kgCO2eq/ m?

Documents et visuels non contractuels.

prOChe de son metler’ prOChe de Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Panneau mélaminé Egger - 280 x 207 cm - 19 mm - H309 CHÊNE TONSBERG MARRON - ST12 - G7
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

