

FICHE PRODUIT

04/11/2025

Panneau mélaminé Egger - 280 x 207 cm - 19 mm - H309 CHÊNE **TONSBERG MARRON - ST12 - G7**

Réf.: 651787

Fournisseur: Egger

INFORMATIONS

Panneaux de particules revêtus sur les deux faces. Pour le meuble et l'agencement intérieur en milieu sec.

DÉTAILS

- Conformes aux exigences et à la classe et seuils d'émission de formaldéhyde E1E05 de la réglementation allemande et de la réglementation TSCA (CARB2) des USA

CARACTÉRISTIQUES

Couleur	H309 CHÊNE TONSBERG MARRON ST12
Longueur	2800 mm
Largeur	2070 mm
Epaisseur	19 mm
Poids	74.554 kg
Surface	5.796 m²
Donnée Carbone	2,26 kgCO₂eq / m²

